
１２３

設 計 番 号 設計第３１号

工 事 名 令和５年度　ため池緊急整備事業　ため池緊急整備（甲住池）工事

開 札 日 令和５年９月２７日

工 種 区 分 土木一式工事

入 札 方 式 一般競争入札

予 定 価 格 １２，４５２，０００円（税抜）

最低制限価格
（調査基準価格）

非公表

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

Ｎｏ 入札企業名 入札金額 落札 備考

1 入札参加希望者なし



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

8,947,000 ○ 抽選

8,947,000 抽選

8,947,000 抽選

設計第１８号　三和総合運動公園トイレ改修工事

入札企業名

品川鋼材（株）

（株）藤井工務店

建築一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和5年9月27日

9,942,000円（税抜）

8,947,000円（税抜）

（有）ホーム住設

No

1

2

3



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

5,815,000 ○ 　

設計第災－１５５３号　普通河川大谷川　河川災害復旧工事（令和３年災害第１５５
３号）

入札企業名

（株）下隠組

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和5年9月27日

5,815,000円（税抜）

5,233,000円（税抜）

No

1



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

2,107,000 ○ 抽選

2,107,000 抽選

2,107,000 抽選

設計第６５号　市道鍛冶屋河内線　道路修繕工事

入札企業名

（株）沖原建設

（有）久保井建設

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和5年9月27日

2,342,000円（税抜）

2,107,000円（税抜）

（有）テンリョー

No

1

2

3



工 事 （ 業 務 ） 名

開 札 日

工 種 区 分

入 札 方 式

予 定 価 格

最 低 制 限 価 格
（調査基準価格）

入札金額 落札 備考

1,525,000 ○ 　

1,528,000 　

設計布野―第１号　布野農林水産物直売施設照明改修工事

入札企業名

梶田電気工事（株）

（株）協和電工

土木一式

一般競争入札

＊入札金額欄が緑色の場合は最低制限価格未満です

令和5年9月27日

1,539,000円（税抜）

1,385,000円（税抜）

No

1

2


